
GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

NOTA DE EMPENHO
DATA DO EMPENHO: NÚMERO: FOLHA:

1 124/11/2025 2025NE001156

UNIDADE GESTORA EMITENTE: UG:

CREDOR:  RAZÃO SOCIAL -

ENDEREÇO DO CREDOR: U.F.: CEP:CIDADE:

CÓDIGO U.O.: PROGRAMA DE TRABALHO: IMPORTÂNCIA:NAT. DA DESPESA: FONTE | CO:

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO:

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA 011011 00001

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA   EPP

07.429.337/0001-68

AVENIDA ENOS SADOCK DE SA N. 160 ARACAJU SE 49.050-300

CENTO E VINTE E SEIS REAIS

01101 01.031.0037.0165.0000 3.3.90.30 1500000000 | 0000 126,00

MODALIDADE DE EMPENHO: TIPO DE DESPESA: Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:

LICITAÇÃO: MODALIDADE DA LICITAÇÃO:

REFERÊNCIA LEGAL

NÚMERO DO PROTOCOLO:

CONVÊNIO:

1 - ORDINARIO

0110112025000073 017572/2025

*******

42 - DISPENSÁVEL

DISPENSÁVEL, ART. 75, INCISO II, LEI Nº 14.133/2021

*******1 - NORMAL

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

JANEIRO: FEVEREIRO: MARÇO: ABRIL:

MAIO: JUNHO: JULHO: AGOSTO:

SETEMBRO: OUTUBRO: NOVEMBRO: DEZEMBRO:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126,00

0,00

0,00

0,00

FICHA FINANCEIRA:

2025.011011.00001.1500000000.0000.33900000.1543 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - APLICAÇÃO DIRETA

CNPJ:

ENDEREÇO DA UG: CIDADE:

49.010-050AVENIDA IVO DO PRADO, S/N - CENTRO

U.F.: CEP:

SEARACAJU

GESTÃO: CNPJ:

13.170.840/0001-44

NOME FANTASIA - DIGITAL MAQUINAS

ITENS DO EMPENHO

ITEM CÓDIGO
DO ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD UNIDADE

FORNECIMENTO PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTALITEM DE
GASTO

1 390994-8 2,00 UNIDADE 63,0000 126,003.3.90.30.42

LUPA - COM GARRA E SUPORTE, FIXAÇÃO DAS PLACAS
COM FACIL AJUSTE DE REOTAÇÃO, FABRICADA EM
MATERIAL TRANSPARENTE,DIAMETRO DE 2",BRAÇO COM
2 AJUSTES DE GARRA JACARE - MARCA:WESTERN

OBSERVAÇÃO

LOCALIDADE DE ENTREGA:
TOTAL (R$) 126,00

AVENIDA IVO DO PRADO, S/N. ARACAJU - SE

AQUISIÇÃO DE ASPIRADOR DEPÓ, CAMERA TÉRMICA, COOLER, RECEPTOR E TRANSMISSOR HDMI E SUPORTE DE GARRAS COM LUPA PARA O MELHOR ANDAMNETO DOS
SERVÇOS TÉCNICOS RELACIONADOS A IDENTIFICAÇÃO, LIMPEZA E RECUPARAÇÃO DOS COMPONENTES DE PLACAS ELETRONICAS.

ORDENADOR(ES) DE DESPESA

JEFERSON LUIZ DE ANDRADE

***.795.105-**

LUCIANO BISPO DE LIMA

***.316.555-**

Data da Geração: 24/11/2025 Resp. pela solicitação: ALEX RODRIGO DE OLIVEIRA ALEX RODRIGO DE OLIVEIRAResp. Geração:

Este documento foi assinado digitalmente. Para informações sobre assinatura consulte o arquivo no sistema i-Gesp com a seguinte chave B68BD98333B1FD350A01C02E34E5482A

Documento assinado digitalmente por

   Nome: JEFERSON LUIZ DE ANDRADE

   CPF: 99779510559

   Contato: ricardoagarcez@gmail.com

   Data: 24/11/2025 12:47:16

Documento assinado digitalmente por

   Nome: LUCIANO BISPO DE LIMA

   CPF: 07731655504

   Contato: dep.lucianobispo@al.se.leg.br

   Data: 24/11/2025 01:52:24



GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

NOTA DE EMPENHO
DATA DO EMPENHO: NÚMERO: FOLHA:

1 124/11/2025 2025NE001157

UNIDADE GESTORA EMITENTE: UG:

CREDOR:  RAZÃO SOCIAL -

ENDEREÇO DO CREDOR: U.F.: CEP:CIDADE:

CÓDIGO U.O.: PROGRAMA DE TRABALHO: IMPORTÂNCIA:NAT. DA DESPESA: FONTE | CO:

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO:

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA 011011 00001

MTECH SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

47.267.001/0001-60

RUA RIACHUELO N. 1200 ARACAJU SE 49.015-160

TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS

01101 01.031.0037.0165.0000 4.4.90.52 1500000000 | 0000 389,00

MODALIDADE DE EMPENHO: TIPO DE DESPESA: Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:

LICITAÇÃO: MODALIDADE DA LICITAÇÃO:

REFERÊNCIA LEGAL

NÚMERO DO PROTOCOLO:

CONVÊNIO:

1 - ORDINARIO

0110112025000073 017572/2025

*******

42 - DISPENSÁVEL

DISPENSÁVEL, ART. 75, INCISO II, LEI Nº 14.133/2021

*******1 - NORMAL

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

JANEIRO: FEVEREIRO: MARÇO: ABRIL:

MAIO: JUNHO: JULHO: AGOSTO:

SETEMBRO: OUTUBRO: NOVEMBRO: DEZEMBRO:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

389,00

0,00

0,00

0,00

FICHA FINANCEIRA:

2025.011011.00001.1500000000.0000.44900000.1546 - INVESTIMENTOS - APLICAÇÃO DIRETA

CNPJ:

ENDEREÇO DA UG: CIDADE:

49.010-050AVENIDA IVO DO PRADO, S/N - CENTRO

U.F.: CEP:

SEARACAJU

GESTÃO: CNPJ:

13.170.840/0001-44

NOME FANTASIA - *******

ITENS DO EMPENHO

ITEM CÓDIGO
DO ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD UNIDADE

FORNECIMENTO PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTALITEM DE
GASTO

1 219265-9 1,00 UNIDADE 389,0000 389,004.4.90.52.12

ASPIRADOR DE PO/AGUA - ASPIRADOR DE PO E AGUA,
SEMI-PROFISSIONAL,110 VOLTS COM POTENCIA MINIMA
DE 1400W,ACOMPANHA ALÇA PARA TRANSPORTE, CABO
ELÉTRICO, MANGUEIRA,CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO
DE ÁGUA: MÍNIMO 20 LITROS;
CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO DE PÓ: MÍNIMO 20
LITROS. - MARCA:EOS

OBSERVAÇÃO

LOCALIDADE DE ENTREGA:
TOTAL (R$) 389,00

AVENIDA IVO DO PRADO, S/N. ARACAJU - SE

AQUISIÇÃO DE ASPIRADOR DEPÓ, CAMERA TÉRMICA, COOLER, RECEPTOR E TRANSMISSOR HDMI E SUPORTE DE GARRAS COM LUPA PARA O MELHOR ANDAMNETO DOS
SERVÇOS TÉCNICOS RELACIONADOS A IDENTIFICAÇÃO , LIMPEZA E RECUPARAÇÃO DOS COMPONENTES DE PLACAS ELETRONICAS.

ORDENADOR(ES) DE DESPESA

JEFERSON LUIZ DE ANDRADE

***.795.105-**

LUCIANO BISPO DE LIMA

***.316.555-**

Data da Geração: 24/11/2025 Resp. pela solicitação: ALEX RODRIGO DE OLIVEIRA ALEX RODRIGO DE OLIVEIRAResp. Geração:

Este documento foi assinado digitalmente. Para informações sobre assinatura consulte o arquivo no sistema i-Gesp com a seguinte chave B68BD9BB33B1FD350A01C02E4B38FA0A

Documento assinado digitalmente por

   Nome: JEFERSON LUIZ DE ANDRADE

   CPF: 99779510559

   Contato: ricardoagarcez@gmail.com

   Data: 24/11/2025 12:47:16

Documento assinado digitalmente por

   Nome: LUCIANO BISPO DE LIMA

   CPF: 07731655504

   Contato: dep.lucianobispo@al.se.leg.br

   Data: 24/11/2025 01:52:24



GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

NOTA DE EMPENHO
DATA DO EMPENHO: NÚMERO: FOLHA:

1 124/11/2025 2025NE001158

UNIDADE GESTORA EMITENTE: UG:

CREDOR:  RAZÃO SOCIAL -

ENDEREÇO DO CREDOR: U.F.: CEP:CIDADE:

CÓDIGO U.O.: PROGRAMA DE TRABALHO: IMPORTÂNCIA:NAT. DA DESPESA: FONTE | CO:

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO:

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA 011011 00001

MTECH SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

47.267.001/0001-60

RUA RIACHUELO N. 1200 ARACAJU SE 49.015-160

CINCO MIL E SETECENTOS E VINTE REAIS

01101 01.031.0037.0165.0000 3.3.90.30 1500000000 | 0000 5.720,00

MODALIDADE DE EMPENHO: TIPO DE DESPESA: Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:

LICITAÇÃO: MODALIDADE DA LICITAÇÃO:

REFERÊNCIA LEGAL

NÚMERO DO PROTOCOLO:

CONVÊNIO:

1 - ORDINARIO

0110112025000073 017572/2025

*******

42 - DISPENSÁVEL

DISPENSÁVEL, ART. 75, INCISO II, LEI Nº 14.133/2021

*******1 - NORMAL

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

JANEIRO: FEVEREIRO: MARÇO: ABRIL:

MAIO: JUNHO: JULHO: AGOSTO:

SETEMBRO: OUTUBRO: NOVEMBRO: DEZEMBRO:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.720,00

0,00

0,00

0,00

FICHA FINANCEIRA:

2025.011011.00001.1500000000.0000.33900000.1543 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - APLICAÇÃO DIRETA

CNPJ:

ENDEREÇO DA UG: CIDADE:

49.010-050AVENIDA IVO DO PRADO, S/N - CENTRO

U.F.: CEP:

SEARACAJU

GESTÃO: CNPJ:

13.170.840/0001-44

NOME FANTASIA - *******

ITENS DO EMPENHO

ITEM CÓDIGO
DO ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD UNIDADE

FORNECIMENTO PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTALITEM DE
GASTO

1 139163-1 40,00 UNIDADE 143,0000 5.720,003.3.90.30.17

COOLER - DISSIPADOR DE CALOR,PARA NOTEBOOK HP
PROBOOK 6460B,1000 RPM,GARANTIA DE 12 MESES -
MARCA:PROPRIA

OBSERVAÇÃO

LOCALIDADE DE ENTREGA:
TOTAL (R$) 5.720,00

AVENIDA IVO DO PRADO, S/N. ARACAJU - SE

AQUISIÇÃO DE ASPIRADOR DEPÓ, CAMERA TÉRMICA, COOLER, RECEPTOR E TRANSMISSOR HDMI E SUPORTE DE GARRAS COM LUPA PARA O MELHOR ANDAMNETO DOS
SERVÇOS TÉCNICOS RELACIONADOS A IDENTIFICAÇÃO , LIMPEZA E RECUPARAÇÃO DOS COMPONENTES DE PLACAS ELETRONICAS.

ORDENADOR(ES) DE DESPESA

JEFERSON LUIZ DE ANDRADE

***.795.105-**

LUCIANO BISPO DE LIMA

***.316.555-**

Data da Geração: 24/11/2025 Resp. pela solicitação: ALEX RODRIGO DE OLIVEIRA ALEX RODRIGO DE OLIVEIRAResp. Geração:

Este documento foi assinado digitalmente. Para informações sobre assinatura consulte o arquivo no sistema i-Gesp com a seguinte chave B68BD9EA33B1FD350A01C02E3BA8A8DC

Documento assinado digitalmente por

   Nome: JEFERSON LUIZ DE ANDRADE

   CPF: 99779510559

   Contato: ricardoagarcez@gmail.com

   Data: 24/11/2025 12:47:16

Documento assinado digitalmente por

   Nome: LUCIANO BISPO DE LIMA

   CPF: 07731655504

   Contato: dep.lucianobispo@al.se.leg.br

   Data: 24/11/2025 01:52:24



GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

NOTA DE EMPENHO
DATA DO EMPENHO: NÚMERO: FOLHA:

1 224/11/2025 2025NE001159

UNIDADE GESTORA EMITENTE: UG:

CREDOR:  RAZÃO SOCIAL -

ENDEREÇO DO CREDOR: U.F.: CEP:CIDADE:

CÓDIGO U.O.: PROGRAMA DE TRABALHO: IMPORTÂNCIA:NAT. DA DESPESA: FONTE | CO:

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO:

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA 011011 00001

MTECH SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

47.267.001/0001-60

RUA RIACHUELO N. 1200 ARACAJU SE 49.015-160

MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS

01101 01.031.0037.0165.0000 3.3.90.30 1500000000 | 0000 1.458,00

MODALIDADE DE EMPENHO: TIPO DE DESPESA: Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:

LICITAÇÃO: MODALIDADE DA LICITAÇÃO:

REFERÊNCIA LEGAL

NÚMERO DO PROTOCOLO:

CONVÊNIO:

1 - ORDINARIO

0110112025000073 017572/2025

*******

42 - DISPENSÁVEL

DISPENSÁVEL, ART. 75, INCISO II, LEI Nº 14.133/2021

*******1 - NORMAL

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

JANEIRO: FEVEREIRO: MARÇO: ABRIL:

MAIO: JUNHO: JULHO: AGOSTO:

SETEMBRO: OUTUBRO: NOVEMBRO: DEZEMBRO:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.458,00

0,00

0,00

0,00

FICHA FINANCEIRA:

2025.011011.00001.1500000000.0000.33900000.1543 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - APLICAÇÃO DIRETA

CNPJ:

ENDEREÇO DA UG: CIDADE:

49.010-050AVENIDA IVO DO PRADO, S/N - CENTRO

U.F.: CEP:

SEARACAJU

GESTÃO: CNPJ:

13.170.840/0001-44

NOME FANTASIA - *******

ITENS DO EMPENHO

ITEM CÓDIGO
DO ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD UNIDADE

FORNECIMENTO PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTALITEM DE
GASTO

1 435766-3 2,00 UNIDADE 729,0000 1.458,003.3.90.30.26

ADAPTADOR DE CONECTOR - EXTENSOR HDMI -
TRANSMISSOR E RECEPTOR, POSSUIR ALCANCE ENTRE
O RECEPTOR E O TRANSMISSOR EM ATÉ 60 METROS,
TER SUPORTE À RESOLUÇÃO HDMI 1.4 FULL HD 4K60HZ,
1920X1080P60FS, POSSUIR 1 ENTRADA RJ45 E 1 SAÍDA
HDMI PARA O RECEPTOR E 01 SAÍDA RJ45 E ENTRADA
HDMI PARA O TRANSMISSOR,POSSIBILITAR A EXTENSÃO
DO SINAL ATRAVÉS DE CABO CAT6 (1080P) 60 METROS E
CAT5 50 METROS. SUPORTA QUALQUER APARELHO COM
CONEXÃO HDMI.
ENTRADA SINAL DE VÍDEO: 0,5-1,0 VOLTS
SAÍDA DE VÍDEO: HDMI 1.3B
RESOLUÇÃO HDMI:
24/50/60FS/1080P/1080I/720P/576P/576I/480P/480I. -
MARCA:LEMON

OBSERVAÇÃO

LOCALIDADE DE ENTREGA:
TOTAL (R$) 1.458,00

AVENIDA IVO DO PRADO, S/N. ARACAJU - SE

AQUISIÇÃO DE ASPIRADOR DEPÓ, CAMERA TÉRMICA, COOLER, RECEPTOR E TRANSMISSOR HDMI E SUPORTE DE GARRAS COM LUPA PARA O MELHOR ANDAMNETO DOS
SERVÇOS TÉCNICOS RELACIONADOS A IDENTIFICAÇÃO, LIMPEZA E RECUPARAÇÃO DOS COMPONENTES DE PLACAS ELETRONICAS.

Data da Geração: 24/11/2025 Resp. pela solicitação: ALEX RODRIGO DE OLIVEIRA ALEX RODRIGO DE OLIVEIRAResp. Geração:

Este documento foi assinado digitalmente. Para informações sobre assinatura consulte o arquivo no sistema i-Gesp com a seguinte chave B68BDA1833B1FD350A01C02EF46DE041

Documento assinado digitalmente por

   Nome: JEFERSON LUIZ DE ANDRADE

   CPF: 99779510559

   Contato: ricardoagarcez@gmail.com

   Data: 24/11/2025 12:47:16

Documento assinado digitalmente por

   Nome: LUCIANO BISPO DE LIMA

   CPF: 07731655504

   Contato: dep.lucianobispo@al.se.leg.br

   Data: 24/11/2025 01:52:24



GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

NOTA DE EMPENHO
DATA DO EMPENHO: NÚMERO: FOLHA:

2 224/11/2025 2025NE001159

ORDENADOR(ES) DE DESPESA

JEFERSON LUIZ DE ANDRADE

***.795.105-**

LUCIANO BISPO DE LIMA

***.316.555-**

Data da Geração: 24/11/2025 Resp. pela solicitação: ALEX RODRIGO DE OLIVEIRA ALEX RODRIGO DE OLIVEIRAResp. Geração:

Este documento foi assinado digitalmente. Para informações sobre assinatura consulte o arquivo no sistema i-Gesp com a seguinte chave B68BDA1833B1FD350A01C02EF46DE041


